PSZOK 2023

zagospodarowanie zagospodarowanie zagospodarowanie zagospodarowanie Zi
Papier Bi r
Miesiac Tekstylia Cena koszt Gabaryty Kwota Cena Transport Szkto Cena Trasnsport | i t:kptjra Kwota Cena Transport :;:;gn:d
200111w | Kwota brutto | brutto Transport 200307w brutto 150107w | Kwota brutto| brutto brutto
Mg 1Mg Mg brutto 1Mg Mg 1Mg 150101w brutto 1Mg 200201w
Mg Mg
Styczen 0,00 0,00 zt 1 136,59 0,00 zt 2,86 3391,50zt | 1185,84  4004,01 zt 0,00 - - oz -z 0,24 88,45 zt 95,83 288,00 zt 0,46
Luty 0,64 727,42zt | 1136,59 544,01 zt 1,42 1683,00zt | 1185,84 | 1988,01 zt 0,00 -z - oz - z#t| 0,22 81,09 zt 95,83 264,00 zt 0,80
Marzec 0,00 0,00 zt 1 136,59 0,00 zt 3,66 4340,17zt | 1185,84 | 5124,02 z 0,00 - - oz -z 0,48 176,90 zt 95,83 576,00 zt 0,82
Kwiecien 0,54 613,76 2t | 1136,59 | 459,00 zt 4,82 571575zt | 1185,84 | 6748,02 zt 0,00 -z - oz - z#t| 0,42 154,80zt | 95,83 504,00 zt 3,38
Maj 0,74 841,08 zt 1 136,59 629,00 zt 10,84 |12854,19zt| 1185,84 | 15176,04 zt 0,00 - - oz -z 1,16 427,52 zt 95,83 1392,00 zt 4,30
Czerwiec 0,44 500,10 zt 1 136,59 374,00 zt 6,18 7328,49zt | 1185,84 | 8652,02zt 1,06 111,91zt | 105,57zt | 1272,00 z 1,22 449,64 zt 95,83 1 463,99 zt 3,14
Lipiec 0,00 0,00 zt 1 136,59 0,00 zt 3,68 4363,89zt | 1185,84 | 5152,01z 0,00 - - oz -z 1,52 560,20 zt 95,83 1 824,00 zt 1,10
Sierpien 0,00 0,00 zt 1 136,59 0,00 zt 2,94 3486,37zt | 1185,84 | 4116,01 zt 1,28 135,13 zt - zt| 1536,00zt 1,50 552,83 zt 95,83 1 800,00 zt 2,92
Wrzesien 0,38 431,90 zt 1 136,59 323,01 zt 3,94 4672,21zt | 1185,84 | 8816,01 zt 0,00 -z 0,86 316,96 zt 95,83 1031,99 zt 3,10
Pazdziernik 0,74 841,08t | 1136,59 629,00 zt 4,22 5004,24 7zt | 1185,84 | 5908,02 zt 0,30 110,57 zt 360,00zt | 0,26 95,83 zt 95,83 312,00 zt 2,04
Listopad 0,00 0,00 zt 1 136,59 0,00 zt 2,74 3249,20zt | 1185,84 | 3836,01 zt 0,00 - oz - oz - oz 0,00 0,00 zt 95,83 0,00 zt 4,74
Grudzien 1136,59 1185,84 95,83
Suma 3,48 3 955,34 zt X 2 958,02 zt 47,30 56 089,01 zt X 69 520,18 zt 2,64 357,61 zt X 3 168,00 zt 7,88 2 904,22 zt X 9 455,98 zt 26,80
zagospodarowanie zagospodarowanie zagospodarowanie zagospodarowanie Zi
Inne
Odpad niewymienion
Miesigc e L] Transpost bupdo.y Kwota e Transport el (G Transport Opony Kwota Sere Transport e frkacje
170101w | Kwota brutto | brutto brutto 200136w | Kwota brutto| brutto 160103w brutto zbierane w
Mg 1Mg 170904w brutto 1Mg Mg 1Mg Mg brutto 1Mg spasob
Mg selektywny
200135
Styczen 2,74 1 008,49 zt 368,06 2 329,01 zt 2,98 3475,87zt | 1166,40 | 4172,01 zt 0,00 0,00 zt 816,48 0,00 zt 0,00 0,00 zt 1680,91 0,00 zt 0,82
Luty 0,00 0,00 zt 368,06 0,00 zt 2,52 2939,33zt | 1166,40 | 3 528,01 z 1,06 865,47 zt 816,48 1484,01 zt 0,90 112,82zt | 1680,91 | 1260,00 zt 0,00
Marzec 4,38 1612,12zt | 368,06 | 3723,02z 3,04 | 3545867zt | 1166,40 | 4256,01 zt 0,54 440,90 zt 816,48 756,00 zt 0,00 0,00zt | 1680,91 | 0,00zt 0,00
Kwiecien 5,08 1869,76 zt 368,06 4 869,76 zt 5,24 6111,94zt | 1166,40 | 7 336,02 zt 0,00 0,00 zt 816,48 0,00 zt 0,82 1378,35zt| 1680,91 | 1148,01 zt 0,00
Maj 4,12 151643zt | 368,06 | 350201z 7,58 | 8841,31zt | 1166,40 | 10612,03 zt 1,84 1502,32zt | 816,48 | 257601zt | 0,70 |[1176,642t| 1680,91 | 980,00 zt 0,00
Czerwiec 4,46 1641,57 zt 368,06 3791,02 z 4,56 5318,78zt | 1166,40 | 6 384,02 zt 0,92 751,16 zt 816,48 1288,01 zt 0,00 0,00 zt 1680,91 0,00 zt 0,88
Lipiec 0,00 0,00 zt 368,06 0,00 zt 3,28 3825,79z | 1166,40 | 4592,01 zt 0,00 0,00 zt 816,48 0,00 zt 0,84 |1411,97 | 1680,91 | 1176,00zt] 0,00
Sierpien 8,00 2 944,51 7t 368,06 6 800,03 zt 2,30 2682,72zt | 1166,40 | 3220,01 zt 0,00 0,00 zt 816,48 0,00 zt 0,00 0,00 zt 1680,91 0,00 zt 0,00
Wrzesien 0,00 0,00 zt 368,06 0,00 zt 4,41 5143,82zt | 1166,40 | 6174,01 zt 0,98 800,15 zt 816,48 1372,00 zt 0,64 1075,79 zt| 1680,91 | 896,00 zt 0,00
Pazdziernik 7,24 2 664,78 zt 368,06 5 154,02 zt 3,14 3662,50zt | 1166,40 | 4 396,01 zt 0,00 0,00 zt 816,48 0,00 zt 0,78 1311,11zt| 1680,91 | 1092,00 zt
Listopad 0,00 0,00 zt 368,06 0,00 zt 4,68 5458,75zt | 1166,40 | 6552,01 zt 0,00 0,00 zt 816,48 0,00 zt 0,64 1075,79 zt| 1680,91 | 896,00 zt
Grudzien 368,06 1 166,40 816,48 1 680,91
Suma 36,02| 13 257,66 zt X 30 168,87 zt 43,73| 51 006,67 zt X 61 222,15 zt 5,34 4 360,00 zt X 7 476,03 zt 5,32 7 542,47 zt X 7 448,01 zt 1,70
zagospoda
rowanie 174 676,78 zt
transport 229 269,21 zt

403 945,99 zt



agospodarowanie

zagospodarowanie

e Opakowania
Kwota brutto | brutto za Transport :zz\:cc;r:;/:‘ Kwota brutto Cen;\l:lrgutto Transport
1mg 150102wMg
228,58 zt 228,58 552,00 zt 0,16 95,99 zt 95,99 192,00 zt
397,53 zt 228,58 960,00 zt 0,10 59,99 zt 95,99 120,00 zt
407,46 zt 228,58 984,00 zt 0,24 143,99 zt 95,99 288,00 zt
1679,55 zt 228,58 4 055,99 zt 0,10 59,99 zt 95,99 120,00 zt
2 136,70 zt 228,58 5159,99 zt 0,48 287,97 zt 95,99 576,00 zt
1 560,29 zt 228,58 3 768,00 zt 0,22 131,99 zt 95,99 264,00 zt
546,60 zt 228,58 1 320,00 zt 0,44 263,97 zt 95,99 528,00 zt
1450,97 zt 228,58 3 504,00 zt 0,32 191,98 zt 95,99 384,00 zt
1 540,41 zt 228,58 3 720,00 zt 0,38 227,98 zt 95,99 456,00 zt
1013,69 zt 228,58 2 447,99 zt 0,10 59,99 zt 95,99 120,00 zt
2 355,34 zt 228,58 5 687,99 zt 0,22 131,99 zt 95,99 264,00 zt
228,58 95,99
13 317,12 zt X 32 159,96 zt 2,76 1 655,83 zt X 3 312,00 zt
agospodarowanie
Sl Transport | TRANSPORT ZAGOSPODAR razem ton
Kwota brutto | brutto OWANIE
1Mg
669,51 zt 669,51 1148,01 zt 8 958,39 12 685,04 10,26
0,00 zt 669,51 0,00 zt 6 866,65 10 148,04 7,66
0,00 zt 669,51 0,00 zt 10 667,40 15 707,05 13,16
0,00 zt 669,51 0,00 zt 17 583,90 25 240,80 20,40
0,00 zt 669,51 0,00 zt 29 584,16 40 603,08 31,76
718,50 zt 669,51 1232,00zt | 18512,43 28 489,06 23,08
0,00 zt 669,51 0,00 zt 10972,42 14 592,02 10,86
0,00 zt 669,51 0,00 zt 11 444,51 21 360,05 19,26
0,00 zt 669,51 0,00 zt 14 209,22 22 789,02 14,69
669,51 14 763,79 20 419,04 18,82
669,51 12 271,07 17 236,01 13,02
669,51 0,00 0,00 0,00
1 388,01 zt X 2 380,01zt | 155 833,94 229 269,21 182,97




